Oat la Dombro, la sarbatoarea intampinarii Domnului, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 
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Arh. Na\. Magh., DL 98657. 
Orig., hartie, fragment de pecete sub text. 
Arh. Na\. Magh., DL 90747. 
Copie din sec. al XVIII-lea. 
EDITII: Hurmuzaki-Densu~ianu, 1/2, p. 298. 

1 Astfel in orig. 
2 Scris deasupra randului, de aceea~i mana. 
3 Urmeaza: aculeum, scris prescurtat, ~ters de aceea~i mana. 
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72. 1387 februarie 2, Deva 

Nos, iudices, iurati et universy 1 hospites, kenezys2, necnon Karaynuk de 
districtu Hathzak, de fluvio Strig, de Hunyad, de Vannegy et de lwfiw, memorie 
commendamus quod, < ... >3

, kenezius de villa Chalantheluch, unacum fratre suo 
uterino, ad nostram accedentes presenciam, dixerunt ministerio vive vocys I sunt 
confessy1 quod ipsi, in loco habitacionis vel possessionis ipsorum in dicta villa 
Calantheluck1

, quad quadam inevitabili necessitate sunt compulsy 1
, quendam 

locum molendiny 1 suorum <habitum>4, totaliter in fluvio Strig existentem, quad 
in superficie eiusdem preparatis5, magistro Johanne, filio Nicolai, <nobilis>6 de 
Pyskench, necnon castellano de Deua, predictum locum dicti molendiny1

, in media 
nostry1 <existentibus>7

, et per eum suos heredibus heredumque suorurn successoribus, 
ad XVI annys 8 usque eiusdem revolucionem, <integraliter>9 pro XX florenis 
pignorassent et obligassent et presentibus dictis vicinys 1 suis impigno<raverunt 
coram nobis> 10

, tali condicione mediante quad, ipse predictus kenezius < ... >3 

unacum fratre suo uterino, <dictum mole>ndinum 11 eorum in predicta precunya 1 

cantitate in eodem tennino redimere possunt extunc ipsum molendinum, dictus 
<magister> 11 Johannes, nobilis de Pyskench, eisdem keneziis remitere et resignare 
teneatur. Si vero illi predicti ke<nezii in pre>fixo 11 termino dictum molendinum 
ab ipso magistro Johanne, vel a suis heredibus, pro predicta pecunia cantitate, 
<re>dimere 12 non possunt aut non curarent, extunc ipso facto 13

• Si quispiam infra 
tempus redemp<cionis pre>dicti6 molendiny 1

, eundem magistrum Johannem, et 
suos posteros, impedirent, extunc ipsi predicti kenezii ab <ornnibus>6 inpeditoribus 
expedire propriis laboribus et expensis tenerentill. Ad quod se idem 14 kenezii coram 
nobis spontanea obligaverunt voluntate. 

Datum in Dewa1 in die Purificationis beate virginis Marie, anno domini Mm0 

cccmo <L>XXXmol) septimo. 

Noi, juzii, juratii ~i toti oaspetii, cnejii, precum ~i crainicii din districtul 
Hategului, al raului Strei, al Hunedoarei, al comitatului 16 ~i al Dobrei, dam de ~tire 
ca, venind inaintea noastra < ... >3